3 (15-go) października r. b.
Warunki sprzedaży wraz ze szczegółowym wykazem starego żelazta, blach i metali, mogą być każdodziennie przejrzone w biurze wydziału gospodarczego w zwykłych godzinach biurowych, z wyjątkiem dni świątecznych. (1178)

Zarząd
drogi żelaznej nadwiślańskiej
Na czas od 1 (13) września 1886 roku do 1 (13) września 1887 roku, ustanowioną została nowa taryfa specjalna na przewóz pełnemi wagonami po 610 pudów soli mielonej ze stacyj Odessa Towarowa i Odessa Rogatki, do stacyj dróg żelaznych nadwiślańskiej, warszawsko-wiedeńskiej, warszawsko-bydgoskiej, fabryczno-łódzkiej i iwangrodzko-dąbrowskiej w kierunku przez Kowel.

Najlepsze rekomendacje. Adresować uprasza: R. Z. do biura ogłoszeń **L. Metzla** w Moskwie. R1995

Lekarz.
Do miasteczka handlowego potrzebny jest lekarz kawaler.—Wiadomość u p. Godlewskiego, Piwna № 11 (9), od godziny 3 1/2 do 5 1/2 po południu. 1913

W dniu 6 (18) Października 1886 r., o godzinie 10-ej zrana, w sali licytacyjnej prywatnej w Warszawie przy ulicy Hr. Berga pod № 6 egzystującej, sprzedane zostaną przez publiczną licytację 1998
różne ruchomości.

DRZEWKA OWOCOWE
ze szkólek Willi Marynin w Goreach pod Warszawą,
uznanych za najlepiej prowadzone przez Sędziów Wystawy Ogrodniczej, odbytej w Warszawie 1885 r., w wybornych okazach i gatunkach.

Ogromny wybór materiałów na **Suknie i Okrycia damskie, Dywanów i Materyj meblowych.** 2014r

Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 8 (20) Października r. b., o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje, na dwuletnią, t. j. od dnia 1 (13) Stycznia 1887 r. do 1 (13) Stycznia 1889 r.

1) konserwację kanałów i mostków miejskich, od cen w wykazie materiałów i robocizny zamieszczonych, i

2) oczyszczanie kanałów w szlachtuzie na Soleu, od rs. 150 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takowe przedsiębiorstwo złoży w czasie i miejscu wyżej oznaczonym na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklarację, napisaną na papierze stemplowym ceny 60 kop., podług wzoru poniżej zamieszczonego wraz z kwitem Kassy m. Warszawy, na złożone w tejsze Kassie wadium w ilości rs. 2860 i na koszt ogłoszenia rs. 100, które niestrzymującemu się przy licytacji będą zwrócone.

Warunki i wykaz cen, są do przejżenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodziennie wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji:

W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, mocą której przyjmuję na siebie dwuletnią, t. j. od dnia 1 (13) Stycznia 1887 r. do 1 (13) Stycznia 1889 r.

1) Konserwację kanałów i mostków miejskich, od cen w wykazie materiałów i robocizny zamieszczonych, i

2) oczyszczanie kanałów w szlachtuzie na Soleu, od rs. 150 rocznie (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.